平成 23年 9月 吉日

自 治 会 員 各 位

昭島市自治会連合会第ニプロック

プロック長 臼 井 清 二

23年度 第 58回 第ニブロック運動会のご案内

拝啓 さわやかな季節となり、皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び

申し上げます。第ニブロックの運動会も今年で 58回になります、趣向を凝らし

た競技や、賞品も多数取り揃えてお待ちしております。

ご家族おそろいでご参加戴き楽しい一日をお過ごし戴きます様ご案内申し上

げます。

敬具

記

同   時  平成 23年 10月 23日 (日 ) 集合 午前 8時 30分

開 会 式  午前 9時 00分

場   所  昭島市立 共成小学校校庭 (雨天の場合同小学校体育館)

以 上